w sprawie utworzenia wspólnego stanowiska 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów z Powiatem Bielskim strony wprowadzają zmiany następującej treści: 

§ 1. Treść § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Strony uzgadniają, że wysokość dotacji na 2025 rok, o której mowa w ust. 1, wyniesie  

217 391,00 zł (słownie: dwieście siedemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt jeden złotych)”. 

§ 2. 1. Pozostała treść porozumienia pozostaje bez zmian. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Porozumienie sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.